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II – Fiche d’organisation semestrielle des enseignements
(Prière de présenter les fiches des 4 semestres)
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2- Semestre 2 :


	Unité d’Enseignement
	VHS
	V.H hebdomadaire
	Coeff
	Crédits
	Mode d'évaluation

	
	14-16 sem
	C
	TD
	TP
	Autres
	
	
	Continu
	Examen

	UE fondamentales
	
	
	
	
	

	UEF1(O/P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Formes urbaines, composition urbaine et zonage spatial
	67,5
	1,5
	3
	
	
	3
	6
	
	X

	UEF2(O/P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Centres, centralités et périurbanisation
	67,5
	1,5
	3
	
	
	3
	6
	
	X

	UEF3(O/P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Centres historiques et interventions sur le tissu urbain   
	67,5
	1,5
	3
	
	
	3
	6
	
	X

	UE méthodologie
	
	
	
	
	

	UEM1(O/P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Traitement quantitatif, lecture et interprétations
	45
	1,5
	1,5
	
	
	2
	4
	X
	

	UEM2(O/P)    
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atelier 1 : numérisation et digitalisation de plans de villes
	60
	1
	
	3
	
	3
	5
	X
	

	UE découverte
	
	
	
	
	

	UED1(O/P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjeux du foncier urbain   
	22,5
	1,5
	
	
	
	1
	1
	
	X

	UE transversales
	
	
	
	
	

	UET1(O/P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Langue
	22.5
	
	1,5
	
	
	1
	1
	
	X

	UET2 (O/P)    
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sorties sur le terrain
	22,5
	
	
	1,5
	
	1
	1
	X
	

	Total Semestre 2
	375
	8,5
	12
	4,5
	
	17
	30
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